ANEXO À INSTRUÇÃO NORMATIVA N.º 170, DE 23 DE JULHO DE 2024

REQUERIMENTO DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÕES OBRIGATÓRIAS

Requeiro à Agência Nacional do Cinema - ANCINE, conforme previsto no § 3º do art. 10 da Instrução Normativa ANCINE n.º 170, de 23 de julho de 2024, a aprovação da transferência de sessões de exibição obrigatória entre os seguintes complexos do grupo:
Empresa exibidora responsável: ___________________________________________
Ano-base: ___________
Dados sobre o grupo econômico exibidor:

	COMPLEXO DE ORIGEM
	COMPLEXO DE DESTINO
	Quantidade de sessões obrigatórias transferidas

	N.º de registro do complexo na ANCINE
	Nome do complexo
	N.º de registro do complexo na ANCINE
	Nome do complexo

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

Declaro, para os devidos fins, que as informações acima prestadas são verdadeiras, sob pena de responsabilidade civil e criminal.

Local e data, ________________________________________________, ____/____/____

Representante Legal: ________________________________________________________

_______________________________________
Assinatura